UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-KTKĐCLGD

V/v  cử cán bộ Y tế làm nhiệm vụ tại các

điểm thi  tốt nghiệp THPT năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày          tháng 6 năm 2023

           Kính gửi: Sở Y tế Hà Tĩnh

Thực hiện Chỉ thị số 06/CT-UBND ngày 31/5/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc tăng cường chỉ đạo, phối hợp tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp THPT

năm 2023 và Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2023 - 2024; Quy

chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông được hợp nhất tại Văn bản số 02/VBHN-

BGDĐT ngày 14/4/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Sở Giáo dục và Đào tạo

kính đề nghị Sở Y tế phối hợp một số nội dung sau:

1. Cử cán bộ Y tế làm nhiệm vụ tại các điểm coi thi và đảm bảo cơ số thuốc

tại các điểm coi thi; bố trí phương tiện cấp cứu khi cần thiết.

- Địa điểm: Tại 35 điểm thi (danh sách các điểm thi kèm theo).

- Thời gian: Từ 07h30, ngày 27/6/2023 đến hết ngày 29/6/2023.

- Số lượng: Mỗi điểm thi, cử 02 người.

2. Cử 01 cán bộ Y tế làm nhiệm vụ từ ngày 30/6/2023 đến  ngày 07/7/2023

tại Trung tâm GDTX tỉnh Hà Tĩnh, thị trấn Thiên Cầm, huyện Cẩm Xuyên.

3. Cử cán bộ Y tế làm nhiệm vụ tại địa điểm chấm thi.

- Địa điểm: Tại trường THPT Chuyên Hà Tĩnh.

- Chấm thi trắc nghiệm: 01 người; từ ngày 30/6/2023 đến khi hoàn thành

chấm thi (dự kiến: đến ngày 14/7/2023).

- Chấm thi tự luận: 01 người; từ ngày 01/7/2022 đến khi hoàn thành chấm

thi (dự kiến: đến ngày 10/7/2023).

4. Cử 01 cán bộ Y tế làm nhiệm vụ từ ngày 31/7/2023 đến ngày 04/8/2023

tại Trung tâm GDTX tỉnh, thị trấn Thiên Cầm, Cẩm Xuyên.

5. Cử cán bộ Y tế làm nhiệm vụ tại địa điểm chấm phúc khảo bài thi.

- Địa điểm: Tại trường THPT Chuyên Hà Tĩnh.

- Chấm phúc khảo bài thi trắc nghiệm: 01 người; từ ngày 31/7/2023 đến khi

hoàn thành việc chấm phúc khảo (dự kiến: đến ngày 05/8/2023).

- Chấm phúc khảo bài thi tự luận: 01 người; từ ngày 01/8/2023 đến khi

hoàn thành chấm phúc khảo (dự kiến: đến ngày 04/8/2023).

Lưu ý: Không cử những người có người thân (vợ, chồng, cha, mẹ, con, anh

ruột, chị ruột, em ruột; cha, mẹ, anh ruột, chị ruột, em ruột của vợ hoặc chồng; người

giám hộ; người được giám hộ) tham dự thi Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023.

Danh sách cán bộ Y tế làm nhiệm vụ tại 35 điểm thi, kính đề nghị Sở Y tế

gửi về các điểm thi trước ngày 10/6/2023.

Danh sách cán bộ Y tế làm nhiệm vụ tại các điểm chấm thi, điểm làm

phách, phúc khảo kính đề nghị Sở Y tế gửi về Sở GDĐT trước ngày 13/6/2023.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị được sự quan tâm, phối hợp của Sở Y tế để

kỳ thi diễn ra an toàn, nghiêm túc, đúng quy chế./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc;

- Lưu: VT, KTKĐCLGD.

 GIÁM ĐỐC

   Đặng Thị Quỳnh Diệp

DANH SÁCH CÁC ĐIỂM THI

KỲ THI TỐT NGHIỆP TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NĂM 2023

(Kèm theo Công văn số              /SGDĐT-KTKĐCLGD ngày        /6/2023 của Sở GDĐT)

TT Điểm thi Huyện/TX/TP Ghi chú

1.  THPT Kỳ Anh Thị xã Kỳ Anh

2.  THPT Lê Quảng Chí Thị xã Kỳ Anh

3.  THPT Nguyễn Huệ Huyện Kỳ Anh

4.  THPT Kỳ Lâm Huyện Kỳ Anh

5.  THPT Nguyễn Thị Bích Châu Huyện Kỳ Anh

6.  THPT Cẩm Xuyên Huyện Cẩm Xuyên

7.  THPT Cẩm Bình Huyện Cẩm Xuyên

8.  THPT Hà Huy Tập Huyện Cẩm Xuyên

9.  THPT Nguyễn Đình Liễn Huyện Cẩm Xuyên

10.  THPT Phan Đình Phùng Thành phố Hà Tĩnh

11.  THPT Chuyên Hà Tĩnh Thành phố Hà Tĩnh

12.  THPT Thành Sen Thành phố Hà Tĩnh

13.  THPT Lý Tự Trọng Huyện Thạch Hà

14.  THPT Nguyễn Trung Thiên Huyện Thạch Hà

15.  THPT Lê Quý Đôn Huyện Thạch Hà

16.  THPT Can Lộc Huyện Can Lộc

17.  THPT Đồng Lộc Huyện Can Lộc

18.  THPT Nghèn Huyện Can Lộc

19.  THPT Nguyễn Văn Trỗi Huyện Lộc Hà

20.  THPT Mai Thúc Loan Huyện Lộc Hà

21.  THPT Nguyễn Đổng Chi Huyện Lộc Hà

22.  THPT Hồng Lĩnh Thị xã Hồng Lĩnh

23.  THPT Nguyễn Du Huyện Nghi Xuân

24.  THPT Nguyễn Công Trứ Huyện Nghi Xuân

25.  THPT Nghi Xuân Huyện Nghi Xuân

26.  THPT Nguyễn Thị Minh Khai Huyện Đức Thọ

27.  THPT Trần Phú Huyện Đức Thọ

28.  THPT Hương Sơn Huyện Hương Sơn

29.  THPT Lê Hữu Trác Huyện Hương Sơn

30.  THPT Lý Chính Thắng Huyện Hương Sơn

31.  THPT Cao Thắng Huyện Hương Sơn

TT Điểm thi Huyện/TX/TP Ghi chú

32.  THPT Hương Khê Huyện Hương Khê

33.  THPT Hàm Nghi Huyện Hương Khê

34.  THPT Phúc Trạch Huyện Hương Khê

35.  THPT Vũ Quang Huyện Vũ Quang

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ TĨNH

		2023-06-01T07:48:33+0700

		2023-06-01T14:31:55+0700

		2023-06-01T15:07:03+0700

		2023-06-01T15:09:03+0700

		th.thcs.thptAlbertEinstein@hatinh.gov.vn
	2023-06-01T15:10:14+0700

		2023-06-01T15:11:24+0700

		2023-06-01T15:12:04+0700